МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «КОНОШСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН»

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

«КОНОШСКАЯ ВЕЧЕРНЯЯ (СМЕННАЯ) ШКОЛА» ПОСЕЛКА КОНОША

КОНОШСКОГО РАЙОНА АРХАНГЕЛЬСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ

23 августа 2024 г.                                                                                                        № 129-1/О

О создании рабочей группы по

проектированию программы наставничества

на 2024-2025 учебный год

        В целях организации системы наставничества в 2024-2025 учебном году

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Назначить куратором программы наставничества в МБОУ «Коношская В(С)Ш» в 2024-

2025 учебном году заместителя директора по УВР Семенову Ольгу Сергеевну.

2. Создать рабочую группу по  проектированию программы  наставничества на 2024-2025

учебный год в следующем составе:

-  Телиус Ольга Михайловна – директор;

-  Семенова Ольга Сергеевна – учитель истории и обществознания;

-  Булдакова Ксения Викторовна -  социальный педагог;

-  Карпова Надежда Викторовна – секретарь- машинистка.

3. Куратору внедрения целевой модели наставничества Семеновой О. С.

3.1. Совместно с рабочей группой :

– разработать Программу наставничества, Дорожную карту целевой модели

наставничества на 2024 – 2025 учебный год;

– сформировать базу наставляемых;

– сформировать базу наставников.

3.2. Ответственному за ведение сайта Телиус О. М. разместить на официальном сайте

на странице «Целевая модель наставничества» документы целевой модели

наставничества.

4. Контроль за исполнение настоящего приказа оставляю за собой.

      Директор МБОУ «Коношская В(С)Ш»                                                      Телиус О. М.

		2024-08-23T23:10:34+0300
	Телиус Ольга Михайловна